
Obec Valkeřice, IČO 00555967 KEO4 1.12.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 811 500,007 253 000,00 8 999 632,00 8 864 890,61XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 870 000,00500 000,00 620 000,00 619 904,32XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 2 000,002 000,00 2 000,00 1 741,03XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 390 000,00350 000,00 392 000,00 391 442,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 180,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 11 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 478 000,00460 000,00 478 000,00 477 130,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 40 000,0055 000,00 55 000,00 17 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 137 000,00135 000,00 171 000,00 169 690,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 91 485,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 000,003 000,00 4 000,00 2 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 660 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 8 860 000,00 10 834 632,00 11 306 863,46 11 833 500,00

1/3



Obec Valkeřice, IČO 00555967 KEO4 1.12.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 800 000,00370 000,00 294 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 75 000,0045 000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 42 000,0042 000,00 42 000,00 33 625,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 343 000,00185 000,00 335 000,00 230 905,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 698 000,002 025 000,00 2 633 000,00 1 522 580,56XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 572 000,00374 000,00 1 111 431,00 1 009 753,62XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 28 000,0028 000,00 28 000,00 27 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 515 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 116 000,00132 000,00 148 000,00 129 808,86XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 320 000,00507 000,00 507 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 85 000,0045 000,00 75 000,00 2 567,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 675 000,00525 000,00 502 000,00 269 398,40XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 80 000,00495 169,00 615 169,00 301 575,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 161 000,0028 000,00 33 000,00 26 599,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 400 000,000,00 578 000,00 576 611,97XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 90 000,0090 000,00 90 000,00 31 913,82XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 320 000,00300 000,00 317 000,00 316 015,48XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 150 000,00180 000,00 165 000,00 139 601,84XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 886 000,00378 500,00 798 300,00 715 955,95XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0010 000,00 10 000,00 3 535,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 200 000,001 021 000,00 1 071 000,00 1 012 734,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 19 783,000,00 19 897,00 19 816,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 37 133,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 907 000,001 835 000,00 1 978 404,00 1 822 124,08XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 4 515,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 25 000,0022 000,00 25 000,00 24 011,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 660 000,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 21 584,009 331,00 9 331,00 9 331,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 8 860 000,00 11 623 532,00 8 975 728,38 11 833 500,00

2/3



Obec Valkeřice, IČO 00555967 KEO4 1.12.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 788 900,00 -2 331 135,08XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 788 900,00 -2 331 135,08 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

3/3


